
Jsme datovým partnerem českých obcí 
Společnost Obce v datech je datová firma, která podporuje zlepšení rozhodování obcí a občanů na základě dat. Jak dokládají příklady 

ze zahraničí, řešení založená na datech reálně pomáhají obcím, krajům a regionům přesněji a efektivněji stanovit strategické priority, 

což vede k jejich dlouhodobému pozitivnímu rozvoji. Naší vizí je zajistit komplexní servis od zmapování současného stavu až po ucelené 

Smart City koncepce a společně s chytrým vedením obcí a krajů tak kontinuálně zlepšovat životní úroveň obyvatel.

Pokrýváme sběr, analýzu, interpretaci a efektivní využití dat, a to od návrhu až po implementaci. U koncepcí a strategií je stěžejní 

komplexnost. Proto poskytujeme datová řešení i konzultační služby, které zajišťují naši renomovaní konzultační partneři. 

www.obcevdatech.cz

Co pro vás můžeme udělat?

Zajímá Vás, jak si stojí Vaše obec nebo kraj 

ve vybraných oblastech ve srovnání s 

ostatními? Porovnáme data o Vaší 

obci/kraji s celou Českou republikou, pro 

přesnější pochopení kontextu dat.

Porovnání na základě dat Analýzy na míru

Chcete s daty pracovat dál? Zpracujeme 

detailní analýzu dané oblasti. 

Zmapujeme současný stav na základě 

dat, která srozumitelně interpretujeme.

Chcete na základě dat řídit svoji obec či 

kraj? Společně definujeme dlouhodobou 

vizi, zpracujeme strategii a nastavíme 

jednotlivé akční kroky vedoucí k jejímu 

naplnění.

Vize a strategie Smart City řešení

Data na míru

Zorganizujeme seminář nebo workshop 

na vámi vybrané téma – datová řešení, 

stanovení vize a mise, strategie, Smart 

City koncepce a další.

Tematické semináře a workshopy

Generální partner

Chcete znát aktuální stav v určité 

oblasti nebo ji dlouhodobě 

monitorovat? Zajistíme sběr dat a 

dodání datových výstupů na míru.

Společně připravíme koncept Smart 

City pro Vaší obec/kraj s důrazem na 

smysluplný sběr, integraci a využití dat. 

Pomůžeme s identifikací dotačních 

příležitostí ze zdrojů EU.

Jan Havránek

Jednatel

jhavranek@obcevdatech.cz

+420 603 770 870

Jak může vypadat naše spolupráce?

Kontaktujte nás

Dohodneme detaily 

spolupráce a 

pustíme se do práce

Probereme vaší 

představu a kde 

můžeme pomoci

Kontakty

Filip Neterda

Deloitte – hlavní certifikovaný partner

fneterda@deloitteCE.com

+420 776 701 516


